

H. STRØYBERG HOLDING ApS

Hølgårdsvej 13
3520 Farum

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2016

Svend blankholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H. STRØYBERG HOLDING ApS
Højgårdsvej 13
3520 Farum

CVR-nr: 33880340

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2015-30. september 2016 for H. Strøyberg Holding Aps.

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2015/2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Farum, den 31/10/2016

Direktion

Hans Strøyberg

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har fravalgt revision for det kommende år

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har oversteget forventningerne

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

....

Resultatopgørelse

Kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter fradrag af afskrivning af koncerngoodwill

Skat af årets resultat

I resultatopgørelsen indregnes den beregnede skat af årets skattepligtige resultat, ændring af udskudt skat, samt eventuelle reguleringer fra tidligere år.

Balance

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi.

Resterende værdi af goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden opføres særskilt som koncerngoodwill.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

Afskrivningsperioden for koncerngoodwill andrager 5 år. Der afskrives ikke i anskaffelsesåret.

....

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-160.000	-160.000
Resultat af ordinær primær drift		-160.000	-160.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.834.632	1.065.686
Øvrige finansielle omkostninger			-55.000
Ordinært resultat før skat		2.674.632	850.686
Skat af årets resultat			12.925
Årets resultat		2.674.632	863.611
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		834.632	175.686
Overført resultat		-160.000	587.925
I alt		2.674.632	863.611

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	0	160.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.618.023	783.391
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.618.023	783.391
Anlægsaktiver i alt		1.618.023	943.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		50.214	50.214
Andre tilgodehavender		2.000.000	1.000.000
Tilgodehavender i alt		2.050.214	1.050.214
Omsætningsaktiver i alt		2.050.214	1.050.214
Aktiver i alt		3.668.237	1.993.605

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		1.418.023	583.391
Overført resultat		93.014	253.014
Forslag til udbytte		2.000.000	100.000
Egenkapital i alt		3.591.037	1.016.405
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			232.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.200	745.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.200	977.200
Gældsforpligtelser i alt		77.200	977.200
Passiver i alt		3.668.237	1.993.605

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	800000
Tilgang	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	800000
Af- og nedskrivning primo	-640000
Årets afskrivning	-160000
Af- og nedskrivning ultimo	-800000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	200000	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	200000	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	583391	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	2834632	xxx.xxx
Udloddet udbytte	-2000000	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	1418023	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1618023	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	xxx.xxx	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ingholt ConsultAps	100%	3591037	2674621

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx